

# **FK Holding ApS**

Stampehusene 5 A

2970 Hørsholm

CVR-nr. 21466239

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2018

---

Flemming Klausen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## FK Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FK Holding ApS Stampehusene 5 A 2970 Hørsholm
CVR-nr.	21466239
Stiftelsesdato	2. november 1998
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Flemming Klausen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

**FK Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holding selskab med investering i selskaber inden for informationsteknologi samt anden formuepleje.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Som følge af mangelfuldt regnskabsgrundlag for datterdattervirksomhed Express ODS ApS er der således usikkerhed om værdien af kapitalandele i datterirksomheden Sdago Holding ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -437.535, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 803.122, og en egenkapital på kr. -376.775.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har grundet indeværende års underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer overskud i driftsselskaberne og derved også i holdingselskabet i de kommende år, og fremadrettet at selskabskapitalen vil blive reetableret som følge af den fremtidige indtjening.

Det er ligeledes ledelsens hensigt, at selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet, så selskabet kan indfri sine forpligtelser som led i den daglige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-239.185</b>	<b>-145.742</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-239.185</b>	<b>-145.742</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-153.789	35.846
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	9.998
Andre finansielle omkostninger		-44.561	-90.623
<b>Resultat før skat</b>		<b>-437.535</b>	<b>-190.521</b>
Skat af årets resultat	2	0	41.804
<b>Årets resultat</b>		<b>-437.535</b>	<b>-148.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-553.789	45.844
Overført resultat		116.254	-194.561
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-437.535</b>	<b>-148.717</b>

FK Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	462.988	1.016.777
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>462.988</b>	<b>1.016.777</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>462.988</b>	<b>1.016.777</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.350	0
Andre tilgodehavender		12.537	8.916
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	231.652
<b>Tilgodehavender</b>		<b>283.887</b>	<b>240.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.247</b>	<b>260.015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>340.134</b>	<b>500.583</b>
<b>Aktiver</b>		<b>803.122</b>	<b>1.517.360</b>

FK Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	192.598	746.387
Overført resultat	7	-694.373	-810.627
<b>Egenkapital</b>		<b>-376.775</b>	<b>60.760</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		994.775	1.020.021
Selskabsskat		173.122	417.273
Anden gæld		12.000	15.753
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.179.897</b>	<b>1.456.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.179.897</b>	<b>1.456.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>803.122</b>	<b>1.517.360</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Noter**

	2017	2016		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsperioden.				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	-49.525		
Regulering skat tidligere år	0	7.721		
	<b>0</b>	<b>-41.804</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	270.390	270.388		
Tilgang i årets løb	0	2		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>270.390</b>	<b>270.390</b>		
Op-/nedskrivninger primo	746.387	700.543		
Årets op-/nedskrivninger	-153.789	45.844		
Udbytte	-400.000	0		
<b>Op-/nedskrivninger ultimo</b>	<b>192.598</b>	<b>746.387</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>462.988</b>	<b>1.016.777</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Sdago Holding ApS	Hørsholm	100,00	-71.407	-293.466
Surfray International ApS	Hørsholm	100,00	534.395	139.677
			<b>462.988</b>	<b>-153.789</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Saldo primo			746.387	700.543
Årets tilgang			-553.789	45.844

**FK Holding ApS**

**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>192.598</b>	<b>746.387</b>

**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-810.627	-616.066
Årets tilgang	116.254	-194.561
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-694.373</b>	<b>-810.627</b>

**8. Usikkerhed ved indregning og måling**

Datterdattervirksomheds bogføring og øvrige grundlag for dattervirksomheds årsregnskab er mangelfuldt og indeholder adskillige fejl. På tidspunktet for afgivelse af vores erklæring på årsregnskabet har det endnu ikke været muligt for ledelsen at rette op på manglerne og rette fejlene. Vi har derfor ikke på anden vis haft mulighed for at bekræfte eller afkræfte værdien af kapitalandele i dattervirksomheden Sdago Holding ApS.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.